

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

Cliente.....: 538 - ROGERIO KUEHL

Nome Fantasia: ROGERIO KUEHL

Endereço....: ESTRADA CUBATÃO GRANDE, 1026

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: CUBATÃO

Fone: (47) 8422-3748

CEP.....: 89200-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 670.277.769-87

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
3903	ESTOPA DE FIO BEGE 1KG - TOMPSON	2	UN	R\$ 14,50	R\$ 29,00
11084	PAPEL T-KRAFT 35GR 45X80MT TOMPSON	2	UN	R\$ 21,00	R\$ 42,00
10731	PRIMER PU-SKY KIT 82 BRANCO (0,800+100ML)	4	UN	R\$ 54,00	R\$ 216,00
10790	FITA CREPE 18 X 50 - ADELBRAS 766 VERDE ANTI UV SLEEVE	6	UN	R\$ 7,50	R\$ 45,00
618	SUPER POLIDOR AUTOAMERICA 1KG	2	UN	R\$ 36,90	R\$ 73,80
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	4	UN	R\$ 21,50	R\$ 86,00
10364	DISCO H N 127MM 80 C/FUROS	10	UN	R\$ 2,80	R\$ 28,00
2795	DISCO H N 127MM 220 C/FUROS	10	UN	R\$ 2,80	R\$ 28,00
10377	DISCO H N 127MM 320 C/FUROS	10	UN	R\$ 2,80	R\$ 28,00
7895316491436	LIXA SECO NORTON 120	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	10	UN	R\$ 3,00	R\$ 30,00
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 13,50	R\$ 13,50

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

8 Qtd. Total...:

81,000

Data Pagto: 04/03/2025

Peso Liquido:

8 Valor Total..:

R\$ 689,30